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PRESSEMEDDELELSE

Erhvervsskolen Nordsjælland flyttede i 2011 Åbent Hus på Teknisk Skole fra en hverdag til en lørdag. 
Det blev en stor succes med næsten 1.000 deltagere, hvilket var mere end en fordobling i forhold til 
tidligere år. Succesen blev både gentaget og overgået lørdag 4.februar, hvor over 1.000 nysgerrige 
unge og deres forældre lagde vejen forbi Åbent hus 2012.  
  
Det er de unges fremtid det drejer sig om, så det bliver næsten ikke vigtigere. Måske netop derfor 
valgte mere end 1.000 unge og deres forældre at lægge vejen forbi Erhvervsskolen Nordsjællands 
stort anlagte Åbent Hus-arrangement lørdag 4. februar på Milnersvej 48 i Hillerød, hvor alle interes-
serede kunne komme indenfor og høre meget mere om alle de uddannelsesretninger som Teknisk 
Skole under Erhvervsskolen Nordsjælland byder på. Åbent Hus-arrangementet blev sat i gang 
kl.12.00 med velkomsttale ved Vicedirektør Lars R. Kristensen, der er øverst ansvarlige for de tekni-
ske ungdoms- og efteruddannelser. Allerede til velkomsttalen var der helt fyldt med gæster og efter 
talen kunne de begive sig ud på oplevelsesrige ture rundt i Teknisk Skoles mange fag-værksteder, 
hvor både elever og lærere bød velkommen indenfor, og hvor man også kunne prøve kræfter med de 
respektive fag og høre både elever og lærere fortælle mere om uddannelserne og deres indhold. 
  
Stor glæde at så mange deltog 
For Vicedirektør Lars R. Kristensen er det en stor glæde, at Åbent Hus nu for 2.år i træk bliver så stor 
en succes: - Jeg er både meget tilfreds med, og samtidig også stolt over, den store succes vores 
Åbent Hus-arrangementer nu nyder. Efter nogle år med en, synes vi, for lav tilslutning til disse Åbent 
Hus-arrangementer besluttede vi 2011 at flytte dem fra en hverdag til en lørdag, og det viste sig at 
være den helt rigtige beslutning, for vi mere end fordoblede besøgstallet fra 2010 til 2011. At vi så 
har kunnet øge succesen yderligere fra 2011 til 2012 er jo bare en meget stor glæde, forklarer Lars 
R. Kristensen, og uddyber: - det er min oplevelse, at nu hvor Åbent Hus ligger på en lørdag, gør 
mange det til en del af deres øvrige lørdagsprogram med indkøb, fritidsaktiviteter og lignende. 
  
Tre timers inspiration 
Arrangementet varede i tre timer fra kl.12.00 til kl.15.00, og udover at gæsterne selv kunne bevæge 
sig rundt på de forskellige brancheskoler under Teknisk Skole, var der også guidede rundture, og så-
gar en skattejagt, der bragte gæsterne rundt i alle afkroge af skolen og i sidste ende kunne føre til at 
man vandt en PlayStation3-spillekonsol. Lars R. Kristensen siger: - I planlægningen af Åbent Hus har 
det været et centralt for os at skabe en inspirerende og oplevelsesrig dag, og derfor har vi også in-
kluderet elementer som guidede rundture, skattejagt og mulighed for selv at prøve kræfter med 
håndværksfagene, for netop at gøre oplevelse større og inspirere de unge og deres forældre, således 
at de understøttes yderligere i deres valg af uddannelsesretning. Præsentationen af uddannelsesmu-
lighederne er selvfølgelig det helt centrale, men derfor må det også gerne være en oplevelse samti-
dig. 
  
 
 
 

Åbent Hus 4. februar trak fulde huse 
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NYHEDSBREV

Kommet for at blive 
Der er med andre ord nok ingen tvivl om at Åbent Hus-arrangementer placeret på lørdage er kommet 
for at blive, og Lars R. Kristensen siger afsluttende: - Ingen tvivl om at placeringen lørdag er en suc-
ces, og jeg vil også gerne rose både vores mange dygtige lærere, uddannelseskonsulenter og elever 
for at have bidraget til at skabe et fantastisk godt arrangement, hvor rigtig mange unge blev inspire-
ret til at søge deres uddannelsesmæssige fremtid her hos os. 
  
________________________________________________________________________ 
Yderligere oplysninger eller kommentar kan fås ved henvendelse til:  
Vicedirktør Lars Reedtz Kristensen, Erhvervsskolen Nordsjælland på tlf. 2083 3090, lk@esnord.dk 
 
Billedmateriale i jpg kan frit benyttes. 


